
UCHWAŁA NR LXVIII/678/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 stycznia 1997 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58

poz. 261/ oraz § 3 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa /Gaz. Urz. M.K. z 1996 r. Nr 8

poz. 42/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa nadaje Panu Edwardowi J. Moskalowi - Prezesowi

Kongresu Polonii Amerykańskiej - Honorowe Obywatelstwo Stołecznego

Królewskiego Miasta Krakowa w uznaniu zasług w działalności dla Rzeczypospolitej

Polskiej i Narodu Polskiego, umacnianiu polskiej tradycji religijnej i kulturowej wśród

Polaków zamieszkałych w Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej i w staraniach o

należyte miejsce Polski w świecie oraz za wszechstronną pomoc charytatywną dla

Macierzy.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Aleksander BRAŚ


